
ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕот 14.07.2022 № 42-ПГл

г. Одинцово

О внесении изменений в Положение об именных премиях Главы 
Одинцовского городского округа Московской области лучшим 

педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений 
Одинцовского городского округа Московской области

В целях повышения социального статуса педагогических работников 
муниципальных образовательных учреждений, поощрения их за высокие 
результаты профессиональной деятельности по итогам учебного года в рамках 
реализации муниципальной программы Одинцовского городского округа 
Московской области «Образование» на 2020-2024 годы, утвержденной 
постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской 
области от 30.10.2019 № 1270,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об именных премиях Главы Одинцовского 
городского округа Московской области лучшим педагогическим работникам 
муниципальных образовательных учреждений Одинцовского городского округа 
Московской области, утвержденное Постановлением Главы Одинцовского 
городского округа Московской области от 01.10.2020 № 98-ПГл (далее - 
Положение), следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«1) педагогическим работникам дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования муниципальных 
образовательных учреждений Одинцовского городского округа Московской 
области (далее - муниципальные образовательные учреждения) за высокие 
результаты профессиональной деятельности»:

2) в пункте 6 Положения слова «с 01 по 14 сентября» заменить словами «но 
09 сентября текущего года включительно»;

3) в пункте 7 Положения слова «Совет руководителей образовательных 000520



организаций Одинцовского городского округа (далее - Совет) в срок до 18 
сентября текущего года» заменить словами «Совет руководителей 
образовательных учреждений Одинцовского городского округа (далее - Совет) в 
срок до 16 сентября текущего года».

2. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах 
Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа 
О.В. Дмитриева.

Глава Одинцовского
городского округа А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела Е.П. Кочеткова


